
                               令和３年３月 日

各位 

                             金沢市ソフトテニス協会

                               会長 番井 一夫

                                （公印省略）

        第２８回田島杯ソフトテニス大会開催について（ご案内）

拝啓 早春の候、皆様おかれましてはますますご清栄のことお喜び申し上げます。

日頃より金沢市ソフトテニス協会の活動にご理解とご協力賜り厚くお礼申し上げます。

さて令和３年度第２８回田島杯ソフトテニス大会の開催についてご案内させていただきま

す。下記内容にて開催しますので皆様お誘いの上多数のご参加をお待ち致しております。

 尚感染防止の対策を十分にとったうえで開催しますが、参加の皆様にも同送の防止対策

にご理解の上ご協力をお願い申し上げます。

                                      敬具

         記                     

１．主催    金沢市ソフトテニス協会

２．後援    北國新聞社

３．日時    令和３年４月４日（日） ＡＭ９：００

４．場所    金沢市城北市民テニスコート（金沢市松寺町）

５．参加費   登録会員 １ペア￥３，０００ 登録会員以外 １ペア￥６，０００

６．参加資格  石川県在住者又は石川県連加盟団体会員で２級審判資格認定者

７．競技内容  種目） 一般男子・女子、 成年男子･女子、 シニア４５男子･女子

シニア５５男子･女子､ シニア６５男子･女子

        競技方法） 予選リーグ（３・４ペアで１リーグ）を経て

決勝トーナメント又は決勝リーグ

    注：各種別に於いて参加ペアが４ペアに達しない場合はその種別は実施しない。

  参加ペアが少ない種別がある場合は決勝リーグのみの実施とする。

８．参加申込み 期日） 令和３年３月３０日（火）必着

      申込み先） 〒  金沢市駅西新町２丁目２０－１（川島方）

                   金沢市ソフトテニス協会事務局

              （ ）   ﾒｰﾙ：  

注：申込みは郵送、メール、ＦＡＸにてお願いします。（ＴＥＬ受付不可）

  ９．その他 試合はゼッケンの着用を義務付けます。必ずゼッケンを用意して下さい

        別紙県連発行チェックシートに必要事項を記入して提出して下さい。                          


